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for driftsåret 2024  
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ÅRSMELDING FOR DRIFTSÅRET 2024 

For driftsåret 2024 var det store utskiftninger i styret i ungdomslaget. Flere godt erfarne 

styremedlemmer takket for seg etter mange års tjeneste for ungdomslaget. De har lagt ned utallige 

timer for laget, og har gjort en fantastisk innsats. De har gjort en forskjell for mange, og har betydd 

mye for ungdomslaget. Tusen hjertelig takk for innsatsen!  

Den økonomiske situasjonen var stram ved starten av året, og vårt hovedfokus dette året har vært å 

sikre et bedre økonomisk grunnlag for sikker videre drift. Vi har jobbet med inntektsbringende 

arrangementer og nye medlemmer. Vi har prøvd ut litt nye arrangementer, og ønsker å skape 

engasjement og medlemsvekst. Vi ønsker at ungdomshallen skal være et naturlig sted å samles for 

sambygdinger i alle aldre.  

Vi var heldige og fikk en fantastisk fin førjulsgave – 1 million kroner fra Sparebanken Vest. Vi lover å 

jobbe hardt for at denne gaven rekker så langt som mulig, til nytte for hele bygden. For å kunne utvikle 

tilbudet vårt enda mer trenger vi større lagringskapasitet i hallen, og vi ønsker oss nye lokaler blant 

annet til bruk for band-kursene våre. Vi oppnår da også bedre kapasitet til alle som ønsker å bruke 

lokalene våre. Bidraget er en veldig god start på dette arbeidet.  

Vi fikk høsten 2024 besøk av en delegasjon fra Noregs Ungdomslag. De var i Bergen i anledning NU 

helga 2024, og kom på besøk til oss søndag 20.oktober. De fikk omvisning i lokalet vårt, og fikk 

deretter låne lokalene noen timer til møte og gruppearbeid.  

Johannes Møllerup døde 21.oktober 2024. Han har betydd mye for ungdomslaget, som 

tradisjonsbærer når det gjelder opplæring og utvikling av sang- og dansetradisjoner i laget. Familien 

Møllerup har betydd mye, både for Fana Ungdomslag og i etableringen av Fana Ungdomshall. Fana 

Ungdomslag takker Johannes Møllerup for alt han har gitt laget.  

(Utdrag fra minneordet på vår Facebookside – skrevet av tidligere leder Ragnhild Mildestveit) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Årsmelding fra styret for driftsåret 2024 

 

Arbeidet i styret  

Styret i ungdomslaget har hatt 9 styremøter og flere dugnadsøkter. I tillegg diskuterer vi saker på 

telefon og e-post.  

På årsmøtet ble Hanne Cecilie Frøland valgt som leder, Tord Hansen-Bjørnevoll som nestleder, 

Karina Fortun Byrkjeland som kasserer samt Kelly Moulton og Nenad Malenovic som 

styremedlemmer. I tillegg har vi Åshild Hansen-Bjørnevoll, Ragnhild Hornæs og Martine Solberg som 

varamedlemmer. Utenom leder og nestleder er alle nye i styret.  

Hus og eiendom 

Det har i 2024 blitt gjennomført en del nødvendige utbedringer av det elektriske anlegget. Nye kurser 

til kjøkkenet og et nytt sikringsskap ved scenen. Scenen har også fått egne strømuttak langs veggene, 

noe som er til stor hjelp ved gjennomføring av arrangementer. Mønet i salen har også blitt lyssatt. Vi 

kan nå vise frem det nydelige taket i ungdomshallen i alskens farger. Takk til FanaElektrikeren for all 

hjelp med prosjektet.  

Ungdomslaget gjennomførte også en dugnad der blant annet parkeringsplassen ble gruset opp på 

nytt, et gjerde ble midlertidig reparert og mye buskas ble fjernet. Innendørs ble det ryddet på loft og på 

kjøkken.  

 

Utleie og renhold 

Utleie er en av ungdomslagets viktigste inntektskilder. Det er god pågang på utleie, og vi får gode 

tilbakemeldinger fra leietakere om lokalet. Vi leier ut til blant annet bursdager, fester, julebord, møter, 

konfirmasjoner, dåp, minnestund etter begravelser, kunstutstillinger og ulike kurs. Vi viser til 

regnskapet for fullstendig oversikt over utleie. Dagfinn Haga var utleieansvarlig, før Hanne Cecilie 

Frøland overtok oppgaven fra mai 2024. 

Renholdet ble fra våren 2024 utført av Rikissa Horn Berg. Hun har arbeidskontrakt med avtale om fast 

renhold ukentlig, i tillegg til ekstra renhold ved behov. 

Studiearbeidet  

For noen av våre gjennomførte kurs har vi sendt inn søknad om studiemidler. Disse midlene tildeles 

fra voksenopplæringsmidlene via studieforbundet kultur og tradisjon. Tidligere styremedlem Eldrid 

Sveen har tatt ansvar her og hatt kontakten med studieforbundet.  

Økonomi  

For 2024 hadde vi et mål om å forbedre likviditeten i laget etter noen år med utfordrende økonomi og 

større investeringer. Derfor var den eneste investeringen av betydning i 2024, en etterlengtet 

utbedring av det elektriske anlegget i ungdomshallen. Dette har ført til at vi har bygget opp en høyere 

egenkapital. 

Inntektene i laget kommer hovedsakelig fra egne arrangementer og prosjekter som vi står bak, i tillegg 

til utleieinntektene. Denne inntekten har vært som budsjettert. Styret har søkt om forskjellige tilskudd 

og har i 2024 fått støtte fra blant annet Gjensidigestiftelsen, Fana Sparebank og Lagunen. Vi fikk cirka 

68.000 NOK i momskompensasjon i 2024. 

De løpende kostnadene har vært som forventet, det er gledelig at strømkostnadene har blitt redusert 

fra 2023 til 2024. 



Vi har i 2024 tatt i bruk Fiken som regnskapsprogram og fører nå regnskapet selv. Årsakene til dette 

er en betydelig kostnadsbesparelse, i tillegg til at vi opplever en bedre kontroll og oversikt over 

økonomien underveis i året. I tillegg har Fiken flere gode funksjoner som for eksempel 

fakturautsendelse, som vi har tatt i bruk. Kasserer tok over cirka halvveis i året, så det har vært 

lærerikt og arbeidskrevende å få satt systemet opp. 

 

 

Takk fra styret  

Styret i ungdomslaget vil takke alle medlemmer og andre støttespillere for all entusiasme og heiarop vi 

har fått i 2024. Vi investerer mye av vår tid i ungdomslaget, og det er fint at det blir satt pris på ved at 

medlemmer og andre møter på arrangementer, gir tilbakemeldinger, baker kake til basar, liker og deler 

arrangementene våre i sosiale medier og verver nye medlemmer.  

Støtte fra Gjensidigestiftelsen, Lagunen, Fana Sparebank, Frifond-midler og statlig strømstøtte har 

hjulpet oss å gjennomføre kurs og aktiviteter.    

 

Fana 16.02.2025  

 

Hanne Cecilie Frøland  Tord Hansen Bjørnevoll   Karina F. Byrkjeland 

leder     nestleder     kasserer 

 

Kelly Moulton   Nenad Malenovic 

styremedlem   styremedlem 

 

Åshild Bjørnevoll Hansen Ragnhild Hornæs  Martine B. Solberg 

varamedlem   varamedlem   varamedlem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kurs og arrangementer i regi av ungdomslaget  

I løpet av 2024 har vi hatt mange fine kurs og arrangementer med godt fremmøte i ungdomshallen.  

 

Bruktmarked 

Helgen 16.-17. mars arrangerte vi bruktmarked i ungdomshallen. Vi la ut salgs/bordplasser, og disse 

ble utsolgt ganske fort. Vi hadde ventelister med folk som var interessert i plass. Vi hadde fullt hus, i 

tillegg til salgsplasser i telt på baksiden av huset vårt.  

Det ble solgt klær, leker, bøker, pyntegjenstander og mye annet. Vi hadde også kafê der du kunne 

kjøpe grønnsakssuppe, kaker, boller, drikke og kaffe.  

Arrangementet ble gjennomført i samarbeid med Bærekraftige Liv Fana. 

Surdeigskurs 

Vi arrangerte surdeigskurs i våre lokaler i oktober. Kursholder var Sabine fra Sabines Surdeig. 

Deltakerne fikk bake brød og kake, og de fikk lære om surdeigsbaking, starteren, ulike økologiske 

meltyper og urkorn, om hevetid og kaldheving. Kurset var fulltegnet.  

Yoga  

Det har vært yoga hver fredag formiddag fra kl. 09.30 til 10.30. Instruktør har vært Wenche Sætre 

Hjelmeland, før Johanna Dyngeland overtok. Begge er erfarne instruktører som tilrettelegger kurs etter 

deltakernes behov. Det er gode tilbakemeldinger fra deltakerne. Det er plass til flere på timene.  

I tillegg er det 2 yogakurs hver tirsdag fra kl. 18 til kl. 19.00 og fra kl. 19.15 til 20.15. Instruktør er 

Vivian Halland. Også på disse kursene er det gode tilbakemeldinger. Kursene er populær og det er 

mange påmeldte. Det er plass til flere på timene. 

Alle yoga kursene har gått både vår og høst.  

Kulturkafe 

Dette var et nytt arrangement hos oss fra høsten 2024. Det var et gratis tilbud, som er gjennomført 

med støtte fra Gjensidigestiftelsen.  

Vi gjennomførte fire slike kafeer høsten 2024, onsdager fra klokken 11. Vi har hatt et variert program 

med ulike foredragsholdere hver gang. I tillegg til et foredrag har vi hatt et musikalsk innslag. Vi har 

også servert lett lunsj.  

Vi vil gjerne opprettholde tilbudet også i 2025. Tilbudet kan utvikles slik brukerne ønsker. Vi har fått på 

plass en kafevert, men er avhengig av noen frivillige som kan stå for rigging av bord og stoler samt 

kjøkkentjenesten for å fortsette tilbudet.  

Cornhole 

Cornhole er en fantastisk sosial aktivitet som samler folk på tvers av aldersgrupper. Spillet er lett å 

lære og krever minimalt med utstyr, noe som gjør det tilgjengelig for alle. I tillegg gir det en flott 

mulighet til å styrke fellesskapet og skape nye vennskap. 

Vi arrangerte tre spillkvelder med cornhole, hvor både unge og eldre deltakere var ivrige medspillere. 

Selv om det var moderat oppmøte blant spillere, var disse kveldene en stor suksess med masse 

entusiasme. Cornhole-kveldene har vist seg å være en flott måte å knytte bånd på tvers av 

generasjoner. Deltakerne har gitt positive tilbakemeldinger, og mange har uttrykt ønske om flere slike 

arrangementer i 2025. 

Teater - juleforestilling 



15.desember arrangerte vi juleteater for barn i samarbeid med Ole Bull Scene – «Den vesle bygda 

som glømte at det var jul» Med 100 solgte billetter var det både utsolgt og helt fullt av både små og 

store gjester. 

Skuespillerne Kristine Alida Netteland og Stine Svellingen skapte både latter og julestemning for de 

fremmøtte og vi fikk mange flotte tilbakemeldinger fra barn og foreldre. 

Band-kurs  

Fana Ungdomslag arrangerte i 2024 band-kurs for ungdom mellom 10-18 år. Kurset har gått over 10 

torsdager og deltagerne deles inn i band som øver en time hver. Kurset ble avsluttet med en flott 

avslutningskonsert. Det var fullt hus av entusiastiske foreldre og venner. Kjetil Bjørnevoll Melingen er 

utdannet musikklærer, og har vært kursholder.   

Quiz  

Det har vært arrangert 6 quiz-kvelder i Fana Ungdomshall I 2024. Vi har hatt litt ulike quiz-holdere. Det 

har vært 18 års aldersgrense og vi har hatt skjenkebevilling disse kveldene. Vi har solgt drikke og 

servert snacks fra ungdomslaget. Tilbakemeldingene er at dette har vært et etterlengtet og 

kjærkomment tilbud for nærmiljøet og treffer en stor målgruppe i alderen 30-70 år. Nye quiz-kvelder vil 

arrangeres som ønsket i 2025.  

Basar  

Det ble arrangert basar 10. november 2024. Fana Ungdomshall var fylt til randen av basarglade 

mennesker. Loddene på pinnekjøtt og innsamlede gevinster gikk unna. Tusen takk til alle som har 

bidratt med å skaffe gevinster og bake kaker til basaren, og til alle som kom og bidro til en flott basar.  

 

Annen informasjon  

Medlemstall 2024  

Fana Ungdomslag hadde pr. desember 2024 60 medlemmer inkludert 2 æresmedlemmer.  

Grasrotandel  

Om du tipper eller spiller i Norsk Tipping velg gjerne Fana Ungdomslag som grasrotmottaker.  

Facebook og internettside 

Besøk oss gjerne på Facebooksiden vår Fana Ungdomslag.  

Se også vår internettside www.fanaungdomslag.no.  

 

Velkommen til årsmøte 3.mars i Fana Ungdomshall kl. 19.30.  

 

 


